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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO POR BOLSA DE VINCULACIÓN

I.LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR BOLSAS DE VINCULACIÓN

GASTOS 

COMPROMET.

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

PAGOS

OBLIGACIONES 

PENDIENTES DE PAGO 

A 31 DE DICIEMBRE

REMANENTES DE 

CRÉDITO

DEFINITIVASINICIALES MODIFICACIONES

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

BOLSA DE 

VINCULACIÓN

330 13
358.725,01 5.000,00 363.725,01 362.676,23 362.676,23

362.676,23 1.048,78

330 15
103.360,13 -5.000,00 98.360,13 86.291,40 86.291,40

85.909,50 381,90 12.068,73

330 16
152.528,07 152.528,07 151.239,34 151.239,34

139.354,43 11.884,91 1.288,73

330 20
1.500,00 1.500,00 551,75 551,75

136,40 415,35 948,25

330 21
60.800,00 -1.100,00 59.700,00 19.201,39 19.201,39

7.270,96 11.930,43 40.498,61

330 220
1.900,00 1.100,00 3.000,00 2.024,11 2.024,11

2.024,11 975,89

330 221
132.250,00 805,69 133.055,69 92.617,49 92.617,49

91.234,75 1.382,74 40.438,20

330 222
9.000,00 9.000,00 6.857,05 6.857,05

6.707,39 149,66 2.142,95

330 225
900,00 900,00 500,04 500,04

500,04 399,96

330 226
6.000,00 6.000,00 2.363,54 2.363,54

2.363,54 3.636,46

330 227
1.002.295,93 1.002.295,93 607.010,79 599.597,90

425.090,97 174.506,93 402.698,03

330 23
6.700,00 6.700,00 5.275,12 5.275,12

4.506,35 768,77 1.424,88

330 62200
20.000,00 -11.000,00 9.000,00 9.000,00

330 62300
70.000,00 -10.000,00 60.000,00 16.234,56 13.121,86

4.533,91 8.587,95 46.878,14

330 62500
3.000,00 21.000,00 24.000,00 21.713,81 12.154,81

11.214,28 940,53 11.845,19

330 62600
1.000,00 1.000,00 1.000,00

330 63200
5.000,00 5.000,00 5.000,00

330 63500
3.000,00 3.000,00 3.000,00

330 83000
9.000,00 9.000,00 9.000,00

334 20
238.065,79 47.066,00 285.131,79 231.397,55 231.397,55

205.357,19 26.040,36 53.734,24

334 226
90.113,72 24.501,15 114.614,87 81.810,17 81.714,15

59.066,88 22.647,27 32.900,72

334 227
1.568.832,62 322.591,00 1.891.423,62 1.786.462,09 1.754.346,78

1.520.593,51 233.753,27 137.076,84

338 20
274.528,96 249.841,30 524.370,26 481.607,00 481.607,00

465.047,04 16.559,96 42.763,26

338 226
51.474,60 233.378,45 284.853,05 257.464,28 257.464,28

141.509,42 115.954,86 27.388,77

338 227
894.575,17 540.941,40 1.435.516,57 1.316.936,27 1.314.899,88

1.256.789,81 58.110,07 120.616,69

338 48100
21.950,00 21.950,00 21.800,00 21.800,00

21.800,00 150,00

1.419.124,995.086.500,00 6.505.624,99 5.497.701,67 4.813.686,71 684.014,96Suma 5.552.033,98 1.007.923,32


